

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 14.03.2022 r.

Sprawa ZP/08/2022

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na „*zakup i dostawy materiałów szewnych*” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00075767/01 z dnia 04.03.2022 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawa Pzp Zamawiający: Zespół Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim udostępnia treść zapytań wykonawców wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

Pytanie 1 - czy zamawiający dopuści nici o okresie podtrzymywania tkankowego 28-35 dni? Pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: tak

Pytanie 2 Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 1 dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą bez określenia dwuwkłęsa z nitką o długości 90cm, testowaną w Państwa szpitalu z pozytywnym efektem?

Odpowiedź: tak

Pytanie 3 Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 2 dopuści szew z nitką o długości 90cm?

Odpowiedź: tak

Pytanie 4 Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 4, 7 dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą bez określenia dwuwkłęsa testowaną w Państwa szpitalu z pozytywnym efektem?

Odpowiedź: tak

Pytanie 5 Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 5 dopuści szew z nitką o długości 90cm?

Odpowiedź: tak

Pytanie 6 Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 9 dopuści szew z igłą o długości 40mm oraz długości nici 90cm?

Odpowiedź: tak

Pytanie 7 Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 10 dopuści szew z igłą o długości 40mm oraz długości nici 90cm?

Odpowiedź: tak

Pytanie 8 Czy Zamawiający w Pakiecie 5 dopuści szew syntetyczny, wchłaniany, monofilament, polidiodksanon o okresie wchłaniania 180-210 dni, 75% podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach, 60% podtrzymywania tkankowego po 4 tygodniach, około 50% po 6 tygodniach?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 9 Czy Zamawiający w Pakiecie 5 pozycja 1, 2, 5 dopuści szew z igłą okrągłą, testowany w Państwa szpitalu z pozytywnym efektem?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 10 Czy Zamawiający w Pakiecie 5 pozycja 6, 7 dopuści szew z igłą bez katalogowego określenia wzmocniona, gdzie średnica przekroju ciała igły dopasowana jest do grubości nici, ratio 1:1, aby zapobiec potencjalnym przeciekom i krwawieniu?

Odpowiedź: tak

Pytanie 11 Czy Zamawiający w Pakiecie 8 dopuści szew wchłaniany, syntetyczny, wykonany z kwasu poliglikolowego (PGA), powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wchłaniający się 60-90 dni lub szew wchłaniany, syntetyczny, kopolimer kwasu poliglikolowego oraz mlekowego, powlekany mieszaniną kwasu poliglikolowego i mlekowego oraz stearynianem wapnia, wchłaniający się 56-70 dni; podtrzymanie tkankowe 65% po 14 dniach, 40% po 21 dniach, efektywny czas podtrzymania tkankowego 28-35 dni; średnica nici dopasowana do średnicy igieł, ratio 1:1; igły o zwiększonej stabilności w imadle, kwadratowy, atraumatyczny przekrój igły?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 12 Czy Zamawiający w Pakiecie 8 pozycja 1 dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą bez określenia dwuwkłęśła, testowaną w Państwa placówce?

Odpowiedź: tak

Pytanie 13 Czy Zamawiający w Pakiecie 8 pozycja 4 dopuści szew z igłą okrągłą o długości nici 75cm?

Odpowiedź: tak

Pytanie 14 Czy Zamawiający w Pakiecie 8 pozycja 5 dopuści szew o długości nici 90cm oraz bez katalogowego określenia wzmocniona, gdzie średnica przekroju ciała igły dopasowana jest do grubości nici, ratio 1:1, aby zapobiec potencjalnym przeciekom i krwawieniu?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytania 15 Czy Zamawiający w Pakiecie 8 pozycja 7, 10, 11 dopuści szew o długości nici 90cm?

Odpowiedź: tak

Pytanie 16 Czy Zamawiający w Pakiecie 8 pozycja 12 dopuści szew o długości nici 90cm oraz bez katalogowego określenia wzmocniona, gdzie średnica przekroju ciała igły dopasowana jest do grubości nici, ratio 1:1, aby zapobiec potencjalnym przeciekom i krwawieniu?

Odpowiedź: tak

Pytanie 17 Czy Zamawiający w Pakiecie 8 pozycja 13 dopuści szew z igłą 40mm o krzywiznie $\frac{1}{2}$ koła i długości nici 90cm?

Odpowiedź: tak

Pytanie 18 Czy Zamawiający w Pakiecie 8 pozycja 14 dopuści szew bez katalogowego określenia wzmocniona, gdzie średnica przekroju ciała igły dopasowana jest do grubości nici, ratio 1:1, aby zapobiec potencjalnym przeciekom i krwawieniu?

Odpowiedź: tak

Pytanie 19 Czy Zamawiający w Pakiecie 8 pozycja 15 dopuści szew z igłą 40mm o długości nici 90cm?

Odpowiedź: tak

Pytanie 20 Czy Zamawiający w Pakiecie 10 dopuści szew wchłanialny, syntetyczny, wykonany z kwasu poliglikolowego (PGA), powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wchłaniający się 60-90 dni lub szew wchłanialny, syntetyczny, kopolimer kwasu poliglikolowego oraz mlekowego, powlekany mieszaniną kwasu poliglikolowego i mlekowego oraz stearynianem wapnia, wchłaniający się 56-70 dni; podtrzymanie tkankowe 65% po 14 dniach, 40% po 21 dniach, efektywny czas podtrzymania tkankowego 28-35 dni; średnica nici dopasowana do średnicy igieł, ratio 1:1; igły o zwiększonej stabilności w imadle, kwadratowy, atraumatyczny przekrój igły?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 21 Czy Zamawiający w Pakiecie 10 pozycja 2 dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą bez określenia dwuwkłęśła, testowaną w Państwa placówce?

Odpowiedź: tak

Pytanie 22 Czy Zamawiający w Pakiecie 10 pozycja 10, 13 dopuści szew z igłą okrągłą?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 23 Czy Zamawiający w Pakiecie 10 pozycja 12, 13 dopuści szew o długości nici 90cm?

Odpowiedź: tak

Pytanie 24 Czy Zamawiający w Pakiecie 10 we wszystkich pozycjach, gdzie wymaga igły rozwarstwiającej dopuści igłę okrągłą, charakteryzującą się okrągłym przekrojem ciała igły oraz stożkowatą, kłującą częścią penetrującą?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 25 Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie ilości próbek wymaganej w pakiecie 2 pozycja 4 oraz prosimy o informację, czy próbki mają być złożone wraz z ofertą, czy Zamawiający złoży wezwanie do ich uzupełnienia celem weryfikacji asortymentu, już po otwarciu ofert.

Odpowiedź: Zamawiający złoży wezwanie do ich uzupełnienia celem weryfikacji asortymentu, już po otwarciu ofert.

Pytanie 26 Dot. Pakietu 2 Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły dwuwkłęśłej dopuści również igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

Pytanie 27 Dot. Pakietu 3 Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, niewchłaniany, nylonowy, jednowłókowy, o zmniejszonej hydrofilności, bez określenia „pakowany na mokro”?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

Pytanie 28 Dot. Pakietu 4, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą bez określenia „cienka”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

Pytanie 29 Dot. Pakietu 4, poz. 2, 3 Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą bez określenia „utwardzona”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

Pytanie 30 Dot. Pakietu 4, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą przyostrzoną o krzywiznie $\frac{1}{2}$ koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

Pytanie 31 Dot. Pakietu 5 Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, jednowłókowy, polidoksanon, o okresie efektywnego podtrzymywania tkankowego po 43 dniach 55-60% i czasie wchłaniania 180-210 dni, bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 32 Dot. Pakietu 5, poz. 1, 2, 5 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 33 Dot. Pakietu 5, poz. 3 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą w kolorze srebrnym?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

Pytanie 34 Dot. Pakietu 6 Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, jednowłókowy, polidoksanon, o okresie efektywnego podtrzymywania tkankowego po 43 dniach 55-60% i czasie wchłaniania 180-210 dni, bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

Pytanie 35 Dot. Pakietu 6, poz. 2, 3 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

Pytanie 36 Dot. Pakietu 7, poz. 1-7 Czy Zamawiający dopuści częściowo wchłaniającą siatkę chirurgiczną, monofilamentowy kompozyt włókien polipropylenu i włókien poligekarolaktonu 25, gramatura 25-30 g/m², średnica porów 1,5-3,5 mm, wchłaniający element o czasie wchłaniania 90-110 dni, grubość 0,50 mm?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

Pytanie 37 Dot. Pakietu 7, poz. 8, 9 Czy Zamawiający wydzieli pozycję 8 i 9 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: nie

Pytanie 38 Dot. Pakietu 8, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

Pytanie 39 Dot. Pakietu 8, poz. 4 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 40 Dot. Pakietu 9 Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

Pytanie 41 Dot. Pakietu 9, poz. 3 Czy Zamawiający wydzieli pozycję 3 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: nie

Pytanie 42 Dot. Pakietu 10 Czy Zamawiający dopuści materiał szewny wytwarzany z polimeru kwasu glikolowego powlekany mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

Pytanie 43 Dot. Pakietu 10

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły rozwarstwiającej dopuści również igłę okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

Pytanie 44 Dot. Pakietu 10, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

Pytanie 45 Dot. Pakietu 10, poz. 9, 10, 12, 13 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 46 Dot. Pakietu 11

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia, ponieważ Zamawiający w jednym pakiecie zawarł opis trzech różnych materiałów szewnych.



Odpowiedź: szew syntetyczny, wchłaniający wykonany z polimeru kwasu glikolowego i mlekowego. Okres podt. tkankowego ok. 65% po 7 dniach, 50% po 8-11 dniach od wszczęcia. Proces wchłaniania zak. po 42 dniach.

Pytanie 47 Dot. Pakietu 16 Czy Zamawiający dopuści szwy polipropylenowe bez dodatku substancji uplastyczniającej, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

Pytanie 48 Dot. Pakietu 17 Czy Zamawiający dopuści oksydowaną regenerowaną celulozę o pH 2-4, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

Pytanie 49 Dot. Pakietu 22 Czy Zamawiający dopuści syntetyczny niewchłaniający pleciony szew poliestrowy powlekany silikonem?

Odpowiedź: w prowadzonym postępowaniu nie ma Pakietu 22.

Pytanie 50 Dotyczy pakietu nr 2, pozycji nr 1, 2, 4, 7: Czy Zamawiający dopuści nitkę odwrotnie tnącą?

Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 51 Dotyczy pakietu nr 2, pozycji nr 8: Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 90 cm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 52 Dotyczy pakietu nr 2, pozycji nr 10: Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 39 mm oraz nitkę o długości 75 cm? Reszta parametrów bez zmian

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 53 Dotyczy pakietu nr 8 Czy Zamawiający wymaga, aby nie miała początkowe podtrzymywanie 140% według USP?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

Pytanie 54 Dotyczy pakietu nr 8, pozycji nr 1: Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 55 Dotyczy pakietu nr 8, pozycji nr 4: Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą oraz nitkę o długości 75 cm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 56 Dotyczy pakietu nr 8, pozycji nr 10: Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 150 cm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 57 Dotyczy pakietu nr 8, pozycji nr 13: Czy Zamawiający dopuści igłę 1/2 koła oraz nitkę o długości 90 cm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 58 Czy Zamawiający w pozycji 1,2 pakiet 13 dopuści do postępowania opatrunk hemostatyczny Woundclot™ o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 59 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

Pytanie 60 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1, 2 z pakietu 13 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?

Odpowiedź: nie wyrażamy zgody

Pytanie 61 Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz. 1 dopuści igłę odwrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: tak

Pytanie 62 Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz. 2 dopuści igłę odwrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: tak

Pytanie 63 Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz. 9 dopuści igłę odwrotnie tnącą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

Pytanie 64 Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz. 1,2,4,7 wymaga igły kosmetycznej odwrotnie tnącej PRIME dwuwklesłej II generacji ?

Odpowiedź: nie wymaga – zgodnie z SWZ

Pytanie 65 Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 dopuści próbki do poz. 3 zamiast do poz. 4? oraz prosimy o określenie wymaganej ilości. Dostarczenie próbek do poz. 3 w naszym mniemaniu w pełni pozwoli zweryfikować Zamawiającemu jakość dostarczonego asortymentu. Brak możliwości zorganizowania próbek do pozycji 4 wynika z krótkiego przedziału czasowego (od ogłoszenia postępowania do terminu składania ofert), w szczególności gdy kraj produkcji naszego asortymentu to USA.

Odpowiedź: Zamawiający złoży wezwanie do uzupełnienia próbek celem weryfikacji asortymentu, już po otwarciu ofert

Pytanie 66 Czy Zamawiający w pakiecie 5 i 6 odstąpi od wymogu powleczenia nici środkiem antybakteryjnym? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: tak

Pytanie 67 Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w poz. 8 dopuści nici o dł. 75cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 68 Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w poz. 9 dopuści nici o dł. 75cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 69 Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w poz. 10 dopuści nici o dł. 75cm z igłą 75mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 70 Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w poz. 1 wymaga igły kosmetycznej odwrotnie tnącej PRIME dwuwklesłej II generacji ?

Odpowiedź: nie wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie 71 Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 w poz. 6 dopuści igłę okrągłą rozwarstwiającą bez określenia „czarna”? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

Pytanie 72 Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 w poz. 11 dopuści igłę okrągłą rozwarstwiającą wzmacnioną? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 73 Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 w poz. 15 dopuści nici o dł. 3x75cm z odpowiednim przeliczeniem ilości? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 74 Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 w poz. 2 wymaga igły kosmetycznej odwrotnie tnącej PRIME dwuwklesłej II generacji ?

Odpowiedź: nie wymaga

Pytanie 76 Prosimy o doprecyzowanie zapisów między SWZ a formularzami cenowymi:

Czy zamawiający oczekuje próbek na wezwanie (jeśli będzie miał wątpliwości co do zaoferowanego asortymentu zgodnie z zapisem SWZ? Czy zamawiający wymaga próbek do oferty zgodnie z zapisem pod formularzami cenowymi („Wymaga...”) ?

Odpowiedź: zgodnie z opisem w SWZ: na wezwanie

Pytanie 77 **Pakiet 3 poz. 1** Czy Zamawiający dopuści igłę ½ koła szpatułkowa z mikroostrzem podwójna, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 78 **Pakiet 3 poz. 2** Czy Zamawiający dopuści nici o grubości 9/0, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 79 **Pakiet 8 poz. 2,6,10** Czy Zamawiający dopuści szew antybakteryjny powlekany triclosanem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 80 **Pakiet 9 poz. 1 i 3** Czy Zamawiający dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 81 **Pakiet 10** Czy Zamawiający dopuści powlekany szew syntetyczny, wchłaniaalny, pleciony, monofilamentowy wykonany z Poliglaktyny 910 (polimer kwasu glikolowego i mlekowego, połączonych w proporcjach 9:1) pokryty mieszaniną Poliglaktyny 370 i stearynianu wapnia (w proporcjach 1:1). Okres podtrzymywania tkankowego do 35 dni, okres wchłaniania 56-70 dni?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 82 Pakiet 11 Zamawiający podał niespójny opis do produktów w pakiecie nr 11: „Szew syntetyczny wchłaniający, wykonany z polimeru kwasu glikolowego i mlekowego. Szew syntetyczny wchłaniający, jednowłóknowy, okres podtrzymywania tkanki ok 3,4 tyg, okres wchłaniania do 120 dni. Okres podtrzymywania tkankowego 10-14 dni; czas wchłaniania 42 dni. Okres podtrzymywania tkankowego 10-14 dni; czas wchłaniania 42 dni” Prosimy o sprostowanie powyższego opisu.

Odpowiedź: Szew syntetyczny wchłaniający, wykonany z polimeru kwasu glikolowego i mlekowego. Szew syntetyczny wchłaniający, jednowłóknowy, okres podtrzymywania tkanki ok 3,4 tyg, okres wchłaniania do 120 dni. Okres podtrzymywania tkankowego 10-14 dni

Pytanie 83 Pakiet 11 i 18 W formularzu cenowym w pakiecie 11 i 18 są ukryte wiersze, po rozwinięciu widoczne są parametry produktów. Czy parametry, które były niewidoczne Zamawiający wymaga tych produktów w postępowaniu, czy są umieszczone omyłkowo w formularzu cenowym? Prosimy o doprecyzowanie ile pozycji jest w pakiecie 11 i 18 oraz dokonanie korekty formularza cenowego?

Odpowiedź: Pakiet zawiera 2 pozycje, pozycje niewidoczne są nieistotne, umieszczone omyłkowo

Pytanie 84 Pakiet 16 Czy Zamawiający dopuści szew monofilamentowy, syntetyczny, niewchłaniający wytwarzany z izotaktycznego, krystalicznego steroizomeru polipropylenu, syntetycznego liniowego poliolefinu.

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 85 Pakiet 16 poz. 4 Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą wzmocnioną o długości nici 100cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 86 Pakiet 16 poz. 5 Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 87 Pakiet 16. Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści nić o grubości 1 i długości 100 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 88 dotyczy pakietu nr 10 pozycji nr 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13: Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

Pytanie 89 dotyczy pakietu nr 10 pozycji nr 2: Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza

Pytanie 90 dotyczy pakietu nr 10 pozycji nr 15, 16, 17, 18, 19: Czy Zamawiający dopuści podwiązkę 3x75 cm?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

Pytanie 91 Dotyczy pakietu nr 10: Czy Zamawiający wymaga, aby wytrzymałość na rozciąganie wynosiła minimum 80% po dwóch tygodniach?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
DYREKTOR NACZELNY

Tomasz Kopic